

## **Blue World Technologies Holding ApS**

Langerak 15A  
9220 Aalborg Øst  
CVR No. 39931621

### **Annual report 2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 31.03.2022

---

**Anders Risum Korsgaard**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2021	9
Consolidated balance sheet at 31.12.2021	10
Consolidated statement of changes in equity for 2021	13
Consolidated cash flow statement for 2021	14
Notes to consolidated financial statements	16
Parent income statement for 2021	22
Parent balance sheet at 31.12.2021	23
Parent statement of changes in equity for 2021	25
Notes to parent financial statements	26
Accounting policies	29

# Entity details

## Entity

Blue World Technologies Holding ApS

Langerak 15A

9220 Aalborg Øst

Business Registration No.: 39931621

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Anders Risum Korsgaard

Brian Lindgaard Jensen

Lykke Friis

FENG Wuu-Feng

John Ndoke Butt

Christian Winther

## Executive Board

Anders Risum Korsgaard, CEO

Mads Bang, CTO

Mads Friis Jensen, CCO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

# Management commentary

## Primary activities

The main activity of the group is to become world leading in terms of producing and selling HT PEM fuel cell stacks and systems.

## Development in activities and finances

The income statement shows a loss of EUR 2,501t compared to a loss of EUR 1,206t for 2020, and the balance sheet shows an equity of EUR 22,781t, compared to an equity of EUR 12,659t at the end of 2020. The result is as expected by the management, considering that the group was, and still is, developing the technology and establishing production facilities, and have had limited production in 2021.

The COVID-19 pandemic has still had some influence on the Group during 2021, mainly caused by cases of illness among employees and the isolation requirements by being a close contact. The Group closed a capital increase later than expected in 2021, meaning that the progress on development has been slowed on some areas, as the external expenditure was decreased to the extent possible, although fortunately no decrease of headcounts was experienced. As was the case in 2020, the limitation on external expenditure resulted in increased focus on few specific areas, which were critical to the business plan, while other development areas were postponed. All in all, the progress is still satisfactory with only minor delays compared to the business plan, and the Blue World Technologies Group is still on track to become world leading within producing and selling HT PEM fuel cell stacks and systems.

During 2021, the group raised equity capital of EUR 7.5m from Vækstfonden and Deutz AG in addition to raising 5 mEUR from other existing and new investors combined. Vækstfonden and Deutz AG have committed to invest further EUR 7.5 m into the Group, if the Group meets certain milestones. The expectation is that the milestones will be met.

The Group have had limited production in 2021 and has succeeded in sending fuel cell stacks to customers during 2021. The Group has leased production facilities from early 2021 to take further steps towards commercialisation of the products, including investing in and installation of production machinery, which is still being finally implemented as of publication of this annual report.

At year end 2021 the Group had a total cash deposit of EUR 10m including deposit at the Group's tax account. The Group has closed an agreement with Denmark's Green Investment Fund concerning loan for machinery, which in combination with the Tranche 2 payment from Vækstfonden and Deutz AG will make the Group able to see out the remainder of 2022, including a heavy headcount increase taking the total number of headcounts well beyond twice as many headcounts as of December 2021. Please refer to note 1 for elaboration of liquidity situation.

## Profit/loss for the year in relation to expected developments

The realized result in 2021 is as expected compared to the expectations mentioned in last year's annual report, which was set at a loss of EUR 2-4,000t.



### **Outlook**

The Management expects to take further steps forward in developing the technology and production during 2022, with the target of reaching serial production within 2022. The financial expectations for the annual result of 2022 are a loss in the range of EUR 4-8,000t.

### **Knowledge resources**

To ensure the continuing growth, it is important that the Company attracts and maintains the best professionals on all levels and continues to have highly motivated employees. This is, amongst other things, supported via the employees contribute to building up processes and products etc. and are handed a high level of responsibility and trust. As a further motivational factor, several employees are part of a share program that will give them a direct benefit based on the company's future successes.

### **Environmental performance**

The HT PEM fuel cell system under development by the Group can be used in multiple applications, and is a green alternative to e.g., the regular combustion engine in vehicles or diesel generators for stationary systems, and therefore aims to live up to that in all aspects of its activity. The Group is not yet producing in large scale, meaning the effect on the external environment is very limited currently. The Group has initiated work of creating an internal ESG council (Environmental, Social, Governance).

### **Research and development activities**

It is a continuous effort to develop processes, methods and products which are of use to the Group. This is done both within the Group and in the future also expected to happen in cooperation with clients and advisors. The Group has a strong focus on securing relevant and important intellectual property rights via patents. Blue World Technologies participates in various development projects together with universities, technological institutes, and other operations within and related to the industry.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Consolidated income statement for 2021

	Notes	2021 EUR	2020 EUR
<b>Gross profit/loss</b>	2	<b>786,241</b>	<b>80,985</b>
Distribution costs		(620,861)	(318,341)
Administrative expenses		(3,199,740)	(1,301,306)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(3,034,360)</b>	<b>(1,538,662)</b>
Income from investments in associates		0	(74,130)
Other financial income	5	88,700	23,044
Other financial expenses	6	(233,324)	(90,474)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(3,178,984)</b>	<b>(1,680,222)</b>
Tax on profit/loss for the year	7	678,315	474,252
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(2,500,669)</b>	<b>(1,205,970)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(2,500,669)	(1,205,970)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(2,500,669)</b>	<b>(1,205,970)</b>

# Consolidated balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 EUR	2020 EUR
Acquired intangible assets		42,132	59,565
Acquired patents		91,578	28,722
Goodwill		2,633,229	2,932,591
Development projects in progress	9	9,478,879	6,278,807
Prepayments for intangible assets		180,088	169,653
<b>Intangible assets</b>	<b>8</b>	<b>12,425,906</b>	<b>9,469,338</b>
Land and buildings		830,064	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		33,040	9,570
Property, plant and equipment in progress		2,243,874	0
Prepayments for property, plant and equipment		0	70,858
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>10</b>	<b>3,106,978</b>	<b>80,428</b>
Deposits		127,820	38,067
<b>Financial assets</b>	<b>11</b>	<b>127,820</b>	<b>38,067</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>15,660,704</b>	<b>9,587,833</b>
Raw materials and consumables		138,361	0
Work in progress		313,628	0
Manufactured goods and goods for resale		156,694	0
<b>Inventories</b>		<b>608,683</b>	<b>0</b>

Trade receivables		117,409	180,010
Contract work in progress	12	12,700	0
Receivables from group enterprises		0	192
Other receivables	13	7,471,193	144,370
Tax receivable		704,016	0
Joint taxation contribution receivable		0	597,507
Prepayments		0	24,886
<b>Receivables</b>		<b>8,305,318</b>	<b>946,965</b>
<hr/>			
Other investments		0	86,413
<b>Investments</b>		<b>0</b>	<b>86,413</b>
<hr/>			
<b>Cash</b>		<b>3,912,419</b>	<b>5,630,297</b>
<hr/>			
<b>Current assets</b>		<b>12,826,420</b>	<b>6,663,675</b>
<hr/>			
<b>Assets</b>		<b>28,487,124</b>	<b>16,251,508</b>
<hr/>			

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 EUR</b>	<b>2020 EUR</b>
Contributed capital		22,058	16,454
Retained earnings		22,758,462	12,642,061
<b>Equity</b>		<b>22,780,520</b>	<b>12,658,515</b>
Deferred tax		424,424	397,146
Other provisions		38,752	0
<b>Provisions</b>		<b>463,176</b>	<b>397,146</b>
Lease liabilities		157,407	0
Debt to other credit institutions		2,156,151	1,239,972
Other payables		316,427	320,460
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>14</b>	<b>2,629,985</b>	<b>1,560,432</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	14	192,625	0
Prepayments received from customers		0	811,714
Contract work in progress	12	650,286	0
Trade payables		1,212,543	209,106
Other payables		304,139	397,080
Deferred income		253,850	217,515
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,613,443</b>	<b>1,635,415</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>5,243,428</b>	<b>3,195,847</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>28,487,124</b>	<b>16,251,508</b>
Going concern	1		
Staff costs	3		
Amortisation, depreciation and impairment losses	4		
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Assets charged and collateral	18		
Subsidiaries	19		

# Consolidated statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital EUR	Share premium EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	16,454	0	12,642,061	12,658,515
Increase of capital	5,604	12,979,802	0	12,985,406
Costs related to equity transactions	0	(362,732)	0	(362,732)
Transfer to reserves	0	(12,617,070)	12,617,070	0
Profit/loss for the year	0	0	(2,500,669)	(2,500,669)
<b>Equity end of year</b>	<b>22,058</b>	<b>0</b>	<b>22,758,462</b>	<b>22,780,520</b>

Costs related to equity transactions consists of costs related to increase of capital.

# Consolidated cash flow statement for 2021

	Notes	2021 EUR	2020 EUR
Operating profit/loss		(3,034,360)	(1,538,662)
Amortisation, depreciation and impairment losses		552,385	106,209
Other provisions		38,752	0
Working capital changes	15	(7,093,706)	753,307
Other adjustments		(36,266)	0
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>(9,573,195)</b>	<b>(679,146)</b>
Financial income received		32,421	0
Financial expenses paid		(146,347)	(61,915)
Taxes refunded/(paid)		597,507	736,308
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>(9,089,614)</b>	<b>(4,753)</b>
Acquisition etc. of intangible assets		(3,284,566)	(4,056,696)
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(2,774,596)	(10,169)
Sale of property, plant and equipment		0	35,000
Acquisition of fixed asset investments		(153,037)	0
Sale of fixed asset investments		63,284	0
Loans to group enterprises		192	(192)
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(6,148,723)</b>	<b>(4,032,057)</b>
<b>Free cash flows generated from operations and investments before financing</b>		<b>(15,238,337)</b>	<b>(4,036,810)</b>
Loans raised		1,387,361	836,061
Repayments of loans etc.		(471,182)	0
Repayment of lease liabilities		(104,807)	(102,761)
Cash capital increase		12,622,674	8,185,783
Other cash flows from financing activities		86,413	0
<b>Cash flows from financing activities</b>		<b>13,520,459</b>	<b>8,919,083</b>

<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>	<b>(1,717,878)</b>	<b>4,882,273</b>
Cash and cash equivalents beginning of year	5,630,297	748,024
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>	<b>3,912,419</b>	<b>5,630,297</b>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:		
Cash	3,912,419	5,630,297
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>	<b>3,912,419</b>	<b>5,630,297</b>



# Notes to consolidated financial statements

## 1 Going concern

The Blue World Group completed an investment round with Vækstfonden and Deutz AG in December 2021 of mEUR 7.5 as a Tranche 1 of 2, with an obligation on the two to invest further mEUR 7.5 into the Group in a Tranche 2. Tranche 2 depends on the Group meeting certain milestones in 2022, which the Group believes is more than likely to be met and thereby triggering the investment obligation from Vækstfonden and Deutz AG during Q2 2022. Furthermore, existing and new investors invested a combined mEUR 5 into the Group during the second half of 2021. With these two investments considered, the Group had a cash deposit of mEUR 10 (including deposit at the Group's tax account) at the balance date of this annual report. During first quarter of 2022, the Group closed an agreement with Denmark's Green Investment Fund concerning a loan of up to mEUR 7.5 for investing in machinery and equipment. The Group will be able to see out the remainder of 2022 with the aforementioned financing, and if necessary, the liquidity can reach far into 2023 assuming that the development pace is slowed down. The Group is looking for even further financing in 2022, which will secure liquidity for 2023 and possibly beyond. Talks are currently on-going with several potential investors. If any of the financing milestones fails, the Group has shown in recent history that the expenditure level can be slowed down and thereby extending the financial leeway to find other relevant financing. The Group will continue to distribute liquidity to the operating company Blue World Technologies ApS through group contributions as needed.

## 2 Gross profit/loss

Gross profit/loss contains other income as a consequence of received public grants. The public grants amounts to EUR 1,784t for 2021.

## 3 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Wages and salaries	3,808,148	2,596,204
Pension costs	301,581	177,191
Other social security costs	59,991	42,218
	<b>4,169,720</b>	<b>2,815,613</b>
Staff costs classified as assets	(1,915,838)	(1,587,275)
	<b>2,253,882</b>	<b>1,228,338</b>
Average number of full-time employees	<b>48</b>	<b>32</b>

Staff costs classified as assets contains cost transferred to development projects in progress and property, plant equipment in progress.

**4 Depreciation, amortisation and impairment losses**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Amortisation of intangible assets	327,998	17,433
Impairment losses on intangible assets	0	19,013
Depreciation on property, plant and equipment	224,387	69,763
	<b>552,385</b>	<b>106,209</b>

**5 Other financial income**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Exchange rate adjustments	56,279	23,044
Other financial income	32,421	0
	<b>88,700</b>	<b>23,044</b>

**6 Other financial expenses**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Exchange rate adjustments	65,432	28,559
Other financial expenses	167,892	61,915
	<b>233,324</b>	<b>90,474</b>

**7 Tax on profit/loss for the year**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Current tax	(704,016)	(597,507)
Change in deferred tax	27,133	123,255
Adjustment concerning previous years	(1,432)	0
	<b>(678,315)</b>	<b>(474,252)</b>

## 8 Intangible assets

	Acquired intangible assets EUR	Acquired patents EUR	Goodwill EUR	Development projects in progress EUR	Prepayments for intangible assets EUR
Cost beginning of year	87,167	28,722	2,985,592	6,278,807	169,653
Transfers	0	74,059	0	0	(74,059)
Additions	0	0	0	3,200,072	84,494
<b>Cost end of year</b>	<b>87,167</b>	<b>102,781</b>	<b>2,985,592</b>	<b>9,478,879</b>	<b>180,088</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(27,602)	0	(53,001)	0	0
Amortisation for the year	(17,433)	(11,203)	(299,362)	0	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(45,035)</b>	<b>(11,203)</b>	<b>(352,363)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>42,132</b>	<b>91,578</b>	<b>2,633,229</b>	<b>9,478,879</b>	<b>180,088</b>

## 9 Development projects

Development projects in progress include development and test of methanol fuel cells considered a realistic green alternative to the internal combustion engine. The purpose of the project is to establish commercial production of methanol fuel cells for global distribution.

The development process was temporarily delayed during 2021, compared to the business plan, as the financing round was postponed. In some areas the progress has exceeded the business plan though, as there has been time to narrow down focus on specific areas during cost conservation mode, which was also the case for the calendar year 2020.

Taking everything into consideration, including adjustments of the business plan, the development of the fuel cell and the company in general is still highly satisfactory compared to the Management's expectations. The management has not found that the development projects in progress show sign on impairment.

Development projects in progress are estimated to be completed within 1-5 years.

The company has not held research costs.

## 10 Property, plant and equipment

	Land and buildings EUR	Other fixtures and fittings, tools and equipment EUR	Property, plant and equipment in progress EUR	Prepayments for property, plant and equipment EUR
Cost beginning of year	0	10,169	0	70,858
Transfers	0	0	70,858	(70,858)
Additions	1,563,421	28,858	2,173,016	0
Disposals	(582,066)	0	0	0
<b>Cost end of year</b>	<b>981,355</b>	<b>39,027</b>	<b>2,243,874</b>	<b>0</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	0	(599)	0	0
Depreciation for the year	(218,999)	(5,388)	0	0
Reversal regarding disposals	67,708	0	0	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(151,291)</b>	<b>(5,987)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>830,064</b>	<b>33,040</b>	<b>2,243,874</b>	<b>0</b>
Recognised assets not owned by Entity	257,343	-	-	-

## 11 Financial assets

	Deposits EUR
Cost beginning of year	38,067
Additions	153,037
Disposals	(63,284)
<b>Cost end of year</b>	<b>127,820</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>127,820</b>

## 12 Contract work in progress

	2021 EUR	2020 EUR
Contract work in progress	289,429	0
Progress billings	(927,014)	0
Transferred to liabilities other than provisions	650,285	0
	<b>12,700</b>	<b>0</b>

## 13 Other receivables

Other receivables consists primarily of deposit on the Group's tax account amounting EUR 6,051t.

**14 Non-current liabilities other than provisions**

	<b>Due within 12 months 2021 EUR</b>	<b>Due after more than 12 months 2021 EUR</b>	<b>Outstanding after 5 years 2021 EUR</b>
Lease liabilities	192,625	157,407	0
Debt to other credit institutions	0	2,156,151	470,112
Other payables	0	316,427	316,427
	<b>192,625</b>	<b>2,629,985</b>	<b>786,539</b>

Other payable comprises holiday pay obligation.

**15 Changes in working capital**

	<b>2021 EUR</b>	<b>2020 EUR</b>
Increase/decrease in inventories	(608,683)	0
Increase/decrease in receivables	(7,252,036)	213,658
Increase/decrease in trade payables etc.	785,403	539,649
Other changes	(18,390)	0
	<b>(7,093,706)</b>	<b>753,307</b>

**16 Unrecognised rental and lease commitments**

	<b>2021 EUR</b>	<b>2020 EUR</b>
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	105,520	93,458

### 17 Contingent liabilities

The Group participates in a Danish joint taxation arrangement in which AMM Holding Af 2018 ApS serves as the administration company until 31.05.2021 after which Blue Founders ApS services as the administration company until 14.12.2021. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent and the Danish subsidiaries are therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### 18 Assets charged and collateral

The Group's debt with Vækstfonden is secured. The maximum limit of the collateral is EUR 806,528. Debt to Vækstfonden is EUR 842,439. Vækstfonden has floating charge on the Group's and the floating charge consists of other fixture and fittings, tools and equipment, trade receivables, inventories, goodwill and acquired patents. Amounting EUR 3,483,939 at the balance sheet date.

The Group's lender Danmarks Grønne Investeringsfond has granted a loan of DKK 10,0m with a floating charge on the Group of DKK 10.0m. The charge comprises inventories, trade receivables and other fixture and fittings, tools and equipment. Amounting EUR 759,132 at the balance sheet date.

### 19 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %
Blue World Technologies ApS	Aalborg	ApS	100

# Parent income statement for 2021

	Notes	2021 EUR	2020 EUR
<b>Gross profit/loss</b>		<b>201,110</b>	<b>(24,442)</b>
Distribution costs		0	(1,481)
Administrative expenses		(899,859)	(224,899)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(698,749)</b>	<b>(250,822)</b>
Income from investments in group enterprises		(1,732,220)	(849,825)
Income from investments in associates		0	(74,130)
Other financial income	2	46,481	11,272
Other financial expenses	3	(96,294)	(65,018)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(2,480,782)</b>	<b>(1,228,523)</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(19,887)	22,553
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(2,500,669)</b>	<b>(1,205,970)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(2,500,669)	(1,205,970)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(2,500,669)</b>	<b>(1,205,970)</b>

# Parent balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 EUR	2020 EUR
Acquired patents		91,578	28,722
Goodwill		2,633,229	2,932,591
Prepayments for intangible assets		180,088	169,653
<b>Intangible assets</b>	5	<b>2,904,895</b>	<b>3,130,966</b>
Investments in group enterprises		12,655,816	5,447,897
<b>Financial assets</b>	6	<b>12,655,816</b>	<b>5,447,897</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>15,560,711</b>	<b>8,578,863</b>
Receivables from group enterprises		0	1,974
Deferred tax		7,663	27,526
Other receivables	7	6,117,450	24
Tax receivable		704,016	0
<b>Receivables</b>		<b>6,829,129</b>	<b>29,524</b>
<b>Cash</b>		<b>2,404,766</b>	<b>5,412,274</b>
<b>Current assets</b>		<b>9,233,895</b>	<b>5,441,798</b>
<b>Assets</b>		<b>24,794,606</b>	<b>14,020,661</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 EUR</b>	<b>2020 EUR</b>
Contributed capital		22,058	16,454
Retained earnings		22,758,462	12,642,061
<b>Equity</b>		<b>22,780,520</b>	<b>12,658,515</b>
Debt to other credit institutions		842,439	1,239,972
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>8</b>	<b>842,439</b>	<b>1,239,972</b>
Trade payables		466,233	93,870
Joint taxation contribution payable		704,016	0
Other payables		1,398	28,304
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,171,647</b>	<b>122,174</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,014,086</b>	<b>1,362,146</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>24,794,606</b>	<b>14,020,661</b>
Amortisation, depreciation and impairment losses	1		
Employees	9		
Contingent liabilities	10		
Assets charged and collateral	11		
Transactions with related parties	12		

# Parent statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital EUR	Share premium EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	16,454	0	12,642,061	12,658,515
Increase of capital	5,604	12,979,802	0	12,985,406
Costs related to equity transactions	0	(362,732)	0	(362,732)
Transfer to reserves	0	(12,617,070)	12,617,070	0
Profit/loss for the year	0	0	(2,500,669)	(2,500,669)
<b>Equity end of year</b>	<b>22,058</b>	<b>0</b>	<b>22,758,462</b>	<b>22,780,520</b>

Costs related to equity transactions consists of costs related to increase of capital.

# Notes to parent financial statements

## 1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021 EUR	2020 EUR
Amortisation of intangible assets	310,565	0
Impairment losses on intangible assets	0	19,013
	<b>310,565</b>	<b>19,013</b>

## 2 Other financial income

	2021 EUR	2020 EUR
Exchange rate adjustments	18,304	11,272
Other financial income	28,177	0
	<b>46,481</b>	<b>11,272</b>

## 3 Other financial expenses

	2021 EUR	2020 EUR
Exchange rate adjustments	13,806	9,901
Other financial expenses	82,488	55,117
	<b>96,294</b>	<b>65,018</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	2021 EUR	2020 EUR
Change in deferred tax	19,887	(22,553)
	<b>19,887</b>	<b>(22,553)</b>

## 5 Intangible assets

	Acquired patents EUR	Goodwill EUR	Prepayments for intangible assets EUR
Cost beginning of year	28,722	2,985,592	169,653
Transfers	74,059	0	(74,059)
Additions	0	0	84,494
<b>Cost end of year</b>	<b>102,781</b>	<b>2,985,592</b>	<b>180,088</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	0	(53,001)	0
Amortisation for the year	(11,203)	(299,362)	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(11,203)</b>	<b>(352,363)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>91,578</b>	<b>2,633,229</b>	<b>180,088</b>

Goodwill amounting EUR 2,633,229 comprises added value compared to the equity method in connection with acquisition of Danish Power Systems ApS at the end of december 2020.

## 6 Financial assets

	Investments in group enterprises EUR
Cost beginning of year	8,042,739
Additions	8,940,139
<b>Cost end of year</b>	<b>16,982,878</b>
Impairment losses beginning of year	(2,594,842)
Share of profit/loss for the year	(1,732,220)
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(4,327,062)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>12,655,816</b>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

## 7 Other receivables

Other receivables consists primarily of deposit on the Company's tax account amounting EUR 6,051t.

## 8 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2021 EUR</b>
Debt to other credit institutions	842,439
	<b>842,439</b>

No expected outstanding after 5 years.

## 9 Working conditions

Apart from the day-to-day management and those charged with governance the Parent company does not have employees.

## 10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which AMM Holding Af 2018 ApS serves as the administration company until 31.05.2021, after which Blue Founders services as the administration company until 14.12.2021. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement from 15.12.2021. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

## 11 Assets charged and collateral

The Parent Company's debt with Vækstfonden is secured. The maximum limit of the collateral is EUR 800,107. Debt to Vækstfonden is EUR 842,439 at the balance sheet date.

Vækstfonden has floating charge on the Company's goodwill and acquired patents, which amounting 2,724,807 EUR at the balance sheet date.

## 12 Non-arm's length related party transactions

The company has contributed EUR 8,940t to the subsidiary Blue World Technologies ApS for the financial year 2021. Apart from the group contributions there has not been transactions with related parties on non-arm's length.
